
〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉1. アレルゲンに関しては係りの者にお尋ねください。2. 当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在
している場合があります。3. アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・
洗浄機を使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。 ※入荷状況、天候により内容が変更になる場合があ
ります。 ※写真はイメージです。

※ヴィーガンメニューについて…メニューの使用食材には動物性の成分を含んでおりませんが、当店では動物性食材自体の使用はございます。

CURRY BURRITO
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SALAD

FARME’S BURRITO
ファーマーズブリトー

ソイタコミート /ターメリックライス /トマトトルティー
ヤ /アボカド /フリルレタス /赤キャベツラぺ /ミックス
ビーンズ /豆乳チーズ /パプリカソース /サルサソース
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VEGAN BEANS CURRY
ヴィーガンビーンズカレー

雑穀米 / サラダベース / 赤キャベツラペ / カチュバル / 夏野菜
（ナス / ズッキーニ / かぼちゃ / パプリカ / オクラ）

SIZE UP サラダベースのサイズアップ
+200（税込220）1.5倍 +300（税込330）2倍

ビーツフムスと
夏野菜グリル

1,840

2,140

（税込2,024）

（税込2,354）

ミックスリーフ/ビーツ/パプリカ/ズッキーニ /ナス /かぼちゃ/ ひよこ豆 /ヤングコーン/ソイチー
ズ /デュカスパイス（クミン/コリアンダー /オレガノ/ アーモンド）/ マリナードドレッシング

HUMMUS & 
GRILLED VEGGIES

ブレッド&スープセット

サラダ単品
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DESSERT SMOOTHIESMOOTHIE

2,190（税込2,409） 1,690（税込1,859）

CASSATA WITH 
BALSAMIC SAUCE
カッサータ 
バルサミコソース
990（税込1,089）

UP LIFT
アップリフト

840（税込924）
アップルマンゴー / ココナッツ
ミルク / レモン/アガベ / ターメ
リック / シナモン / 生姜
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当店のメニューは全てヴィーガンです。
Vegan・・・「肉・魚・卵・乳製品」を一切使用せず、新鮮な野菜と穀物などの植物性食材のみで作ったメニューです。

季節限定メニュー
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